
1 / 5

V Praze dne 29. 6. 2020 V _______________ dne _______________

Poskytovatel 

Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce 

Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace 

MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Smlouva o pachtu obchodní platformy a o zprostředkování ID 1670130

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění a dále

v souladu s ustanovením § 2445 a násl. a s ustanovením § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění a v souladu s Rámcovou

smlouvou o pachtu obchodní platformy, o zprostředkování a využívání sdíleného webového rozhraní (dále jen Dílčí Smlouva)

I. Smluvní strany

Poskytovatel / zprostředkovatel Pachtýř / zájemce

Firma Slevomat.cz, s.r.o. Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace

Se sídlem / místem

podnikání

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká

republika

U zoologické zahrady 147/46, 63500 Brno, CZ

IČO a DIČ 24698059 CZ24698059 00101451 CZ00101451

Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 166961

Krajský soud v Brně, Pr 11

Zastoupená Jana Raková (Plná moc) MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Kontaktní e‑mail jana.benesova.regiony@slevomat.cz zoo@zoobrno.cz

Kontaktní telefon +420 604 298 340 +420 546 432 311

Kontaktní osoba Jana Benešová Mgr. Lucie Dostálová

Provozovny Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká

republika

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace –

U Zoologické zahrady 46, Brno, 635 00

Otevírací doba:

Pondělí 9:00–16:00

Úterý 9:00–16:00

Středa 9:00–16:00

Čtvrtek 9:00–16:00

Pátek 9:00–16:00

Sobota 9:00–16:00

Neděle 9:00–16:00

Bankovní účet 243719167/0300 

IBAN: CZ7103000000000243719167 

BIC: CEKOCZPP

372604403/0300

Vedený u Československá obchodní banka, a.s. Československá obchodní banka, a.s.

Specifikace produktu (zboží a/nebo služba Zájemce)



2 / 5

V Praze dne 29. 6. 2020 V _______________ dne _______________

Poskytovatel 

Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce 

Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace 

MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Varianta č. 1: Poznej

koně

Obsah:

Zážitkový program Poznej koně (vstup pro 1 osobu) 

Program je určen pro opravdové milovníky koní, kteří se seznámí nejen s péčí a chováním domácích koní, ale poznají i jejich

divoké příbuzné – kiangy, zebry a koně Převalského.

Vyzkoušíte si na vlastní kůži každodenní péči o koně, poznáte základní behaviorální zvyklosti koní, na vlastní oči

uvidíte, jak se liší péče o koně domácí a divoké, a prakticky se zúčastníte výroby a aplikace enrichmentového

prvku

Malé občerstvení na safari 

Celodenní vstup do zoo

Možnost zapůjčení Instax fotoaparátu zdarma (případné fotografie jsou zpoplatněny)

Délka: 3 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Maximální počet účastníků programu je 5 osob.

Původní cena produktu vč.

DPH

3 800,00 Kč

Cena Voucheru pro

zákazníka vč. DPH

2 999,00 Kč

Příplatky

Fotky do INSTAX jsou zpoplatněny:

Cena INSTAX fotek balení: 10 fotek za 140 Kč. Běžná cena je 200 Kč. 

Platnost Voucheru od – do

(včetně)

1. 7. 2020 13. 9. 2020

Provize Poskytovatele

(částka za každý jeden

Voucher)

599,80 Kč (bez DPH) 725,76 Kč (vč. DPH)

Maximální počet Voucherů 200

Maximální počet Voucherů

na Zákazníka

10



3 / 5

V Praze dne 29. 6. 2020 V _______________ dne _______________

Poskytovatel 

Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce 

Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace 

MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Varianta č. 2: Poznej

krávy
Obsah:

Zážitkový program Poznej krávy (vstup pro 1 osobu) 

Program je určen pro opravdové milovníky veselých kraviček, kteří se seznámí nejen s krávou Amálkou, ale poznají i její

divoké příbuzné – jaky a bizony.

Vyzkoušíte si na vlastní kůži každodenní péči o krávu, poznáte základní behaviorální zvyklosti turovitých,

vyzkoušíte si procházku s krávou po areálu zoo a osobně se zúčastníte výroby a aplikace enrichmentového prvku

Malé občerstvení na safari 

Celodenní vstup do zoo

Možnost zapůjčení Instax fotoaparátu zdarma (případné fotografie jsou zpoplatněny)

Délka: 3 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Maximální počet účastníků programu je 5 osob.

Původní cena produktu vč.

DPH

3 800,00 Kč

Cena Voucheru pro

zákazníka vč. DPH

2 999,00 Kč

Příplatky

Fotky do INSTAX jsou zpoplatněny:

Cena INSTAX fotek balení: 10 fotek za 140 Kč. Běžná cena je 200 Kč. 

Platnost Voucheru od – do

(včetně)

1. 7. 2020 13. 9. 2020

Provize Poskytovatele

(částka za každý jeden

Voucher)

599,80 Kč (bez DPH) 725,76 Kč (vč. DPH)

Maximální počet Voucherů 200

Maximální počet Voucherů

na Zákazníka

10



4 / 5

V Praze dne 29. 6. 2020 V _______________ dne _______________

Poskytovatel 

Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce 

Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace 

MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Varianta č. 3: Poznej

lamy
Obsah:

Zážitkový program Poznej lamy (vstup pro 1 osobu) 

Program je určen pro opravdové lamí nadšence, kteří se seznámí nejen s péčí a chováním domácích alpak, ale poznají

i jejich divoké příbuzné – vikuně a velbloudy.

Vyzkoušíte si na vlastní kůži každodenní péči o alpaky, poznáte základní behaviorální zvyklosti mozolnatců,

zapojíte se do kondičního tréninku alpak a prakticky se zúčastníte výroby a aplikace enrichmentového prvku

Malé občerstvení na safari 

Celodenní vstup do zoo

Možnost zapůjčení Instax fotoaparátu zdarma (případné fotografie jsou zpoplatněny)

Délka: 3 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Maximální počet účastníků programu je 5 osob.

Původní cena produktu vč.

DPH

3 800,00 Kč

Cena Voucheru pro

zákazníka vč. DPH

2 999,00 Kč

Platnost Voucheru od – do

(včetně)

1. 7. 2020 13. 9. 2020

Provize Poskytovatele

(částka za každý jeden

Voucher)

599,80 Kč (bez DPH) 725,76 Kč (vč. DPH)

Maximální počet Voucherů 200

Maximální počet Voucherů

na Zákazníka

10

Jak

uplatnit

voucher

Rezervace termínu je možná na zavadilova@zoobrno.cz, tel. 724 963 681 

Po koupi voucheru si dohodne termín (út, st, čt, pá), ve který se do zoo na zážitek dostavíte.

Vchod do areálu je přes Služební vrátnici, prokážete se kódem voucheru (mějte jej vytištěný, anebo v mobilním telefonu).

Podpíšete BOZP, následně s animátorkou vyrážíte na zážitek.

Po zážitku můžete zůstat v zoo do konce otevírací doby. 

Děti

Děti musí vždy dorazit v doprovodu dospělé osoby.

Příplatky
Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace

Vlastní parkoviště Ano – zdarma

Storno

podmínky

Otevřené vouchery: Voucher lze v rámci 14denní zákonné lhůty od zakoupení stornovat. Při zrušení rezervace či změně v pracovní dny

nejpozději 7 dní před domluveným termínem voucher zůstává v plné platnosti. Při zrušení rezervace či změně v kratší lhůtě voucher propadá

v plné výši, takový voucher nelze refundovat. Změna je možná pouze jednou nebo po domluvě s poskytovatelem služby.

Smluvní strany ujednávají následující podmínky:

mailto:zavadilov%C3%A1@zoobrno.cz


5 / 5

V Praze dne 29. 6. 2020 V _______________ dne _______________

Poskytovatel 

Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc)

Zájemce 

Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace 

MVDr. Martin Hovorka, PhD.

Doba trvání akce od – do (včetně) 1. 7. 2020 31. 8. 2020

Odměna Poskytovatele na Nevyužitých Voucherech 100 % z Ceny Voucheru

Podpisem této smlouvy souhlasí Zájemce s přiloženými podmínkami: VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY obchodní společnosti Slevomat.cz, s.r.o., IČO:

24698059, se sídlem Praha 8, Karlín, Pernerova 691/42, PSČ 186 00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

C, vložka 166961 také podnikající na území Slovenské republiky prostřednicím organizační složky Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko, IČO:

46 031 103, Mlynské Nivy č. 73, 821 05 Bratislava, SR, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Po, vložka 1938/B.




